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Vedtakssaker 
V-SAK 1: Innkalling og dagsorden 
Innkalling og dagsorden godkjennes. Det ble meldt inn tre saker til eventuelt. 
 
V-SAK 2: Utlysning av førsteamanuensis-stilling/professorat i systematisk teologi/samtidsteolog 
Forskerforbundet og Akademikerne hadde ingen kommentarer til utlysningsteksten. De 
hovedtillitsvalgte får utlysningsteksten til gjennomlesning når den er ferdigbehandlet i styret og 
lønnsfastsettelsen er klar. 
 
 
Orienteringssaker 1-8 
O-SAK 2: Budsjett 2023, langtidsprognose 2023-2026 og årsplan 2023-2024 
Forskerforbundet spurte om TF opplever at UiOs økonomisystem fungerer godt nok når det gjelder 
tilgang til rapporter og riktige tall for å kunne sette opp budsjett og sikre god økonomistyring. 
Fakultetsdirektøren svarte at TF opplever at systemet nå fungerer bedre, men fortsatt ikke 
optimalt. Fakultetsdirektøren svarte videre at ledelsen opplever å ha god økonomistyring og at 
fakultetets økonomi er god. 
 
O-SAK 6: Samarbeidsavtale med Nidaros bispedømme om alternativ kvalifisering av 
prestetjeneste 
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Forskerforbundet er positiv til dette studietilbudet og mener at det er viktig at TF også prioriterer 
dette nå som de andre utdanningsinstitusjonene tilbyr alternativ kvalifisering av prestetjenesten. 
Forskerforbundet spurte om studietilbudet er godt nok finansiert med tanke på fakultetets 
ressursbruk.  
Fakultetsdirektøren svarte at TF jobber med å få på plass et godt studietilbud. Prosjektbudsjettet 
tar høyde for noe frikjøp, og ledelsen følger samtidig nøye med på behovet for frikjøp av 
vitenskapelig og administrativt personale utover det som er lagt inn i budsjettet.  
 
Organisasjonene hadde ingen kommentarer til de andre orienteringssakene. 
 
 

Eventuelle saker fra organisasjonene. 
1. Forskerforbundet lurte på status for oppussingen av Domus Theologica. 

Fakultetsdirektøren orienterte om at prosessen er satt litt på vent på grunn av UiOs 
stramme økonomi og andre akutte oppussingsbehov. Fakultetet har imidlertid en åpen og 
tett dialog med universitetsledelsen om oppussingen av bygget. 
 

2. Forskerforbundet ønsker seg en oversikt over ansatte som har sluttet og begynt ved 
fakultetet. 
Fakultetsdirektøren svarte at en slik oversikt kan legges ved innkallingene til IDF-møtene 
fremover. 
 

3. Tidspunkt for IDF-møter ved TF ble diskutert. Forskerforbundet mente at fredager kl 12 
kunne være et godt tidspunkt. Fakultetsdirektøren tar med seg dette ved planlegging av 
senere IDF-møter. 

 

 

Tone Vold-Sarnes 

fakultetsdirektør       


